Kullan#c# Ad#
HARUN AYYILDIZ

HARUN AYYILDIZ
HARUN AYYILDIZ

HARUN AYYILDIZ
HARUN AYYILDIZ
HARUN AYYILDIZ

Faaliyet Kodu

Kay#t Tipi
Gider

Gider
Gider

Gider
Gelir
Gelir

Odeyen/Odenen
TURNALAR GIDA

##lem Tipi
Genel Onar#mlar

#N#.NAK.VE
TUR.SAN.THC.LTD #T#
MERT YAPI Genel Onar#mlar
CEMALETT#N Genel Onar#mlar
ERKAN
MERT YAPI Genel Onar#fmlar
OZTURK KAR#UN  Kantin kira geliri
MEHMET GULCAN Okula Y ap#lan

Yard#mlar (Nakdi)

Gelir Miktar# (TL) Gider Miktar# (TL)

0,00 1.250,00
0,00 1.061,26
0,00 182,98
0,00 815,00
9.006,63 0,00
1.000,00 0,00

Odeme Tarihi
13.02.2025

10.02.2025
05.02.2025

04.02.2025
13.02.2025
04.02.2025

Evrak No
17

16
15

14

Kay#t Tarihi
21.02.2025

21.02.2025
21.02.2025

21.02.2025
21.02.2025
21.02.2025



